
UCHWAŁA NR XLVII/436/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie sieci kanalizacyjnej sanitarnej oraz sieci wodociągowej 
wraz z urządzeniami niezbędnymi dla zapewnienia funkcjonowania sieci, stanowiących własność Gminy 

Dywity. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.) – Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony do 10 lat mienia gminnego, stanowiącego 
sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej wraz z urządzeniami niezbędnymi dla zapewnienia 
funkcjonowania tych sieci Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Spółka z o.o. z siedzibą w Dywitach, 
w zakresie zgodnym z zestawieniem, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B24973-6185-40B1-A4C5-200B3AD42C6D. Podpisany Strona 1



 

 

NAZWA NR INWENTARZOWY 

URZĄDZENIE STACJI FILTRÓW DYWITY II 210/2009/ 2041 

STUDNIA GŁĘBINOWA UJĘCIE WODY BARKWEDA 211/2009/ 1846 

RUROCIĄGI SIEĆ WODOC. UJĘCIE WODY BARKWEDA 211/2009/ 1847 

STUDNIA GŁĘBINOWA SIEĆ WODOCIĄGOWA BUKWAŁD 211/2009/ 1848 

SIEĆ WODOCIĄGOWA DĄBRÓWLA WIELKA 211/2009/ 1850 

SIEĆ WODOCIĄGOWA DYWITY 211/2009/ 1856 

WODOCIĄG KOLONIJNY W DĄBRÓWCE WIELKIEJ 211/2009/ 1857 

WODOCIĄG W DYWITACH , UL.GRZYBOWA 211/2009/ 1859 

STUDNIE GŁĘBINOWE UJĘCIE WODY DYWITY 211/2009/ 1860 

STUDNIA GŁĘBINOWA UJĘCIE WODY GRADKI 211/2009/ 1861 

RUROCIĄGI SIEĆ WODOCIĄGOWA KIEŹLINY 211/2009/ 1864 

SIEĆ WODOCIĄGOWA OS. LEŚNE KIEŹLINY 211/2009/ 1867 

RUROCIĄGI SIECI ROZDZIELCZEJ - WODA 211/2009/ 1872 

STUDNIE GŁĘBINOWE UJĘCIE WODY ŁUGWAŁD 211/2009/ 1873 

SIEĆ WODOCIĄGOWA WSI ŁUGWAŁD 211/2009/ 1874 

SIEĆ WODOCIĄGOWA WSI ŁUGWAŁD 211/2009/ 1875 

RUROCIĄGI SIECI ROZDZIELCZEJ - WODA 211/2009/ 1877 

RUROCIĄGI SIECI ROZDZIELCZEJ - WODA 211/2009/ 1879 

SIEĆ WODOCIĄGOWA WSI REDYKAJNY 211/2009/ 1880 

RUROCIĄGI SIECI ROZDZIELCZEJ - WODA 211/2009/ 1881 

RUROCIĄGI SIECI ROZDZIELCZEJ - WODA 211/2009/ 1882 

SIEĆ WODOCIĄGOWA OBRĘB RÓŻNOWO 211/2009/ 1884 

SUW RÓŻNOWO - STUDNIA UJĘCIE WODY 211/2009/ 1886 

STUDNIE GŁĘBINOWE UJĘCIE WODY SĘTAL 211/2009/ 1887 

SIEĆ WODOCIĄGOWA WE WSI SŁUPY 211/2009/ 1888 

RUROCIĄGI SIEĆ WODOCIĄGOWA SPRĘCOWO 211/2009/ 1890 

STUDNIA GŁĘBINOWA PO SZ. ROLN. TUŁ/AWKI -UJĘCIE WODY 211/2009/ 1893 

TUŁAWKI, GADY, NOWE WŁÓKI-WODOCIĄG 211/2009/ 1894 

STUDNIA Z UKŁADEM POMIAROWYM KIEŹLINY -UJĘCIE WODY 211/2009/ 1940 

SIEĆ WODOCIĄGOWA BUKWAŁD 211/2009/ 1990 

Załącznik do uchwały Nr XLVII/436/23

Rady Gminy Dywity

z dnia 23 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B24973-6185-40B1-A4C5-200B3AD42C6D. Podpisany Strona 1



STUDNIA BUKWAŁD UJĘCIE WODY 211/2009/ 1991 

SIEĆ WODOCIĄGOWA Z PRZYŁĄCZAMI SZKOŁA FRĄCZKI 211/2009/ 1993 

SIEĆ WODOCIĄGOWA GADY 211/2009/ 1994 

RUROCIĄGI SIEĆ WODOCIĄGOWA GRADKI 211/2009/ 1995 

RUROCIĄGI SIEĆ WODOCIĄGOWA GRADKI 211/2009/ 1996 

RUROCIĄGI SIEĆ WODOCIĄGOWA ŁUGWAŁD 211/2009/ 1997 

SIEĆ WODOCIĄGOWA ŁUGWAŁD 211/2009/ 1998 

SIEĆ WODOCIĄGOWA BRĄSWAŁD 211/2009/ 1999 

SIEĆ WODOCIĄGOWA ŁUGWAŁD 211/2009/ 2000 

RUROCIĄGI SIEĆ WODOCIĄGOWA MYKI, ZALBKI, WADĄG 211/2009/ 2004 

SIEĆ WODOCIĄGOWA RÓŻNOWO 211/2009/ 2005 

SIEĆ WODOCIĄGOWA RÓŻNOWO 211/2009/ 2006 

SIEĆ WODOCIĄGOWA RÓŻNOWO 211/2009/ 2007 

SIEĆ WODOCIĄGOWA RÓŻNOWO 211/2009/ 2008 

RUROCIĄGI SIECI WODOCIĄGOWEJ SŁUPY 211/2009/ 2011 

RUROCIĄGI SIECI WODOCIĄGOWEJ SŁUPY 211/2009/ 2012 

RUROCIĄGI SIECI WODOCIĄGOWEJ SŁUPY 211/2009/ 2013 

STUDNIA GŁĘBINOWA UJĘCIE WODY SŁUPY 211/2009/ 2014 

SIEĆ WODOCIĄGOWA SŁUPY 211/2009/ 2015 

RUROCIĄGI SIECI WODOCIĄGOWA SĘTAL 211/2009/ 2017 

STUDNIA GŁĘBINOWA SIEĆ WODOCIĄGOWA TUŁAWKI 211/2009/ 2018 

SIEĆ WODOCIĄGOWA TUŁAWKI 211/2009/ 2019 

RUROCIĄGI SIEĆ WODOCIĄGOWA TUŁAWKI 211/2009/ 2020 

RUROCIĄGI - SIEĆ WODOCIĄGOWA DYWITY 211/2009/ 2034 

RUROCIĄGI- SIEĆ WODOCIĄGOWA DYWITY 211/2009/ 2035 

SIEĆ WODOCIĄGOWA W DYWITACH 211/2009/ 2036 

URZĄDZENIE STACJI FILTRÓW BARKWEDA 211/2009/ 2038 

URZĄDZENIE STACJI FILTRÓW BUKWAŁD 211/2009/ 2039 

URZĄDZENIE STACJI FILTRÓW-UJĘCIE WODY GRADKI 211/2009/ 2044 

URZĄDZENIE STACJI FILTRÓW ŁUGWAŁD 211/2009/ 2047 

URZĄDZENIE STACJI FILTRÓW RÓŻNOWO 211/2009/ 2048 

URZĄDZENIE STACJI FILTRÓW SŁUPY 211/2009/ 2050 

URZĄDZENIE STACJI FILTRÓW SĘTAL 211/2009/ 2051 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B24973-6185-40B1-A4C5-200B3AD42C6D. Podpisany Strona 2



URZĄDZENIE STACJI FILTRÓW TUŁAWKI 211/2009/ 2053 

UJĘCIE WODY W DYWITACH -OTWORY STUDZIENNE NR 3 I NR 4- SUW 211/2009/ 2194 

SIEC WODOCIĄGOWA - ŁUGWAŁD 211/2009/ 2195 

SIEĆ WODOCIĄGOWA W KIEŹLINACH 211/2009/ 2197 

SIEĆ WODOCIĄGOWA OBRĘB RÓŻNOWO 211/2009/ 2198 

SIEC WODOCIĄGOWA 211/2011/ 5 

SIEĆ WODOCIĄGOWA 211/2011/ 112 

SIEĆ WOD-KAN DYWITY 211/2012/ 12 

SIEĆ WODOCIĄGOWA 211/2012/ 91 

SIEĆ WODOCIĄGOWA 211/2012/ 92 

SIEĆ WODOCIĄGOWA - WADĄG 211/2013/ 11 

STUDNIA GŁĘBINOWA NR 2 BARKWEDA UJECIE WODY 211/2013/ 18 

STUDNIA WIERCONA BUKWAŁD UJĘCIE WODY 211/2013/ 19 

FILTR UZDATNIANIA WODY SUW W DYWITACH 211/2013/ 37 

SIEĆ WODOCIĄGOWA W RÓŻNOWIE 211/2013/ 40 

UZBROJENIE TERENU - STREFA PRZEDSIĘBIORCZO ŚCI DYWITY-

ŁUGWAŁD 
211/2013/ 101 

SUW W DYWITACH 211/2014/ 55 

SIEĆ WODOCIĄGOWA DYWITY 211/2014/ 60 

SIEĆ WODOCIĄGOWA GADY 211/2014/ 64 

SIEĆ WODOCIĄGOWA W SPRĘCOWIE 211/2014/ 65 

SIEĆ WODOCIĄGOWA W RÓŻNOWIE 211/2014/ 66 

SIEĆ WODOCIĄGOWA W BUKWAŁDZIE 211/2014/ 67 

SIEĆ WODĄCIĄGOWA ŁUGWAŁD 211/2016/ 87 

STUDNIA NR 2 W GRADKACH UJĘCIE WODY 211/2016/ 93 

PRZYŁĄCZE WODY W DYWITACH 211/2016/ 105 

FILTR DO UZDATNIANIA WODY - SUW DYWITY 211/2016/ 106 

SIEĆ WODOCIĄGOWA W  ŁUGWAŁDZIE 211/2016/ 114 

SIEĆ WODOCIĄGOWA ZALBKI 211/2016/ 123 

SIEĆ WODOCIĄGOWA OBRĘB GADY 211/2016/ 137 

SIEĆ WODOCIĄGOWA DYWITY 211/2016/ 165 

WODOCIĄG DYWITY - OSIEDLE STEROWCÓW 211/2016/ 253 

SIEĆ WODOCIĄGOWA W RÓŻNOWIE 211/2017/ 145 

SIEĆ WODOCIĄGOWA W RÓŻNOWIE  -INICJATYWA LOKALNA 211/2017/ 147 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B24973-6185-40B1-A4C5-200B3AD42C6D. Podpisany Strona 3



SIEĆ WODOCIĄGOWA W RÓŻNOWIE 211/2019/ 20 

WODOCIĄG MYKI-ZALBKI 211/2019/ 357 

SIECI NA OSIEDLU KORMORAN 211/2019/ 364 

WODOCIĄG DYWITY-ŁUGWAŁD- RÓŻNOWO 211/2019/ 389 

SIEĆ WODOCIAGOWA DZ. 16/14, 16/36 ROZGITY 211/2020/ 7 

SIEĆ WODOCIĄGOWA DZ. 295/18, 295/19, 52C, 5C9 OBRĘB RÓŻNOWO 211/2020/ 35 

SIEĆ WODOCIĄGOWA DZ. 92/4, 92/5, 92/1, 112/3 BUKWAŁD 211/2020/ 37 

SIEĆ WODOCIĄGOWA GRADKI DZ.NR. 117 I 133 211/2020/ 182 

SIEĆ WODOCIĄGOWA DZ.NR 188/21, 188/3, 188/7 DYWITY 211/2020/ 184 

SIEĆ WODOCIĄGOWA OBRĘB ŁUGWAŁD 211/2020/ 202 

SIEĆ WODOCIĄGOWA DZ. NR 51, 56, OBRĘB MYKI 211/2020/ 205 

SIEĆ WODOCIĄGOWA DZ.16/18 ROZGITY 211/2020/ 247 

SIEĆ WODOCIĄGOWA W SPRĘCOWIE 211/2020/ 314 

SIEĆ WODOCIĄGOWA DZ. NR 63/7,63/8,63/13, 63/15,63/17 GRADKI 211/2021/ 31 

SIEĆ WODOCIĄGOWA OBR. KIEŹLINY 211/2021/ 192 

SIEĆ WODOCIĄGOWA OB. MYKI 211/2021/ 193 

SIEĆ WODOCIĄGOWA OBR. ŁUGWAŁD 211/2022/ 28 

SIEĆ WODOCIĄGOWA OBR. MYKI 211/2022/ 30 

SIEĆ WODOCIĄGOWA  MYKI 211/2017/ 1 

SIEĆ WODOCIĄGOWA DYWITY DZ.NR 8/4, 7/28, 7/25 211/2020/ 183 

SIEĆ WODOCIĄGOWA DZ. 95 I 117 ŁUGWAŁD 211/2020/ 329 

SIEĆ WODOCIĄGOWA DZ.NR 759/15 DYWITY 211/2021/ 27 

SIEĆ WODOCIĄGOWA SOWY I MALEWSKIEGO W KIEŹLINACH 211/2012/ 99 

SIEĆ WODOCIĄGOWA W KIEŹLINACH 211/2012/ 104 

SIEĆ WODOCIĄGOWA OBR. DYWITY 211/2022/ 27 

SIEĆ WODOCIĄGOWA  W RÓŻNOWIE 211/2019/ 54 

SIEĆ WODOCIĄGOWA ŁUGWAŁD 211/2019/ 280 

SIEĆ WODOCIĄGOWA W MYKACH 211/2018/ 147 

SIEĆ WODOCIĄGOWA OBRĘB MYKI DZ. 57/31 211/2020/ 148 

SIEĆ WODOCIĄGOWA  W DYWITACH 211/2018/ 165 

SIEĆ WODOCIĄGOWA W DYWITACH 211/2018/ 146 

SIEĆ WODOCIĄGOWA OLSZTYN - OSIEDLE STEROWCÓW 211/2019/ 465 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ DYWITY 211/2009/ 1851 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B24973-6185-40B1-A4C5-200B3AD42C6D. Podpisany Strona 4



RUROCIĄGI SIEĆ KANALIZ. OCZYSZCZALN IA ŚCIEKÓW DYWITY 211/2009/ 1852 

KANALIZACJA W DYWITACH 211/2009/ 1855 

RUROCIĄGI SIECI ROZDZIELCZEJ - KANALIZACJA 211/2009/ 1862 

PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW KIEŹLINY 211/2009/ 1865 

RUROCIĄGI SIECI ROZDZIELCZEJ - KANALIZACJA 211/2009/ 1866 

KANALIZACJA SANITARNA OSIEDLE LEŚNE KIEŹLINY 211/2009/ 1868 

KOLEKTOR KANALIZACJI SANITARNY W MYKACH 211/2009/ 1870 

KANALIZACJA SANITARNA W ŁUGWAŁDZIE 211/2009/ 1871 

KANALIZACJA KOLONIA ŁUGWAŁD 211/2009/ 1876 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ OBRĘB RÓŻNOWO 211/2009/ 1883 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ W SŁUPACH 211/2009/ 1889 

PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW ŁUGWAŁD PRZEPOMPOWNIE 3 SZTUKI 211/2009/ 2001 

PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW MYKI, ZALBKI, WADĄG 4 SZTUKI 211/2009/ 2002 

PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW ZALBKI 211/2009/ 2003 

PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW DYWITY -RÓŻNOWO 211/2009/ 2009 

PRZEPOMPOWNIA DYWITY -RÓŻNOWO 211/2009/ 2010 

PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW SŁUPY 211/2009/ 2016 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ -ŁUGWAŁD 211/2009/ 2196 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ 211/2011/ 113 

KANALIZACJA SANITARNA W DYWITACH 211/2012/ 102 

RUROCIĄGI PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW DYWITY 211/2013/ 12 

PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW KIEŹLINY WYPOSAŻENIE STACJI 211/2013/ 13 

PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW SŁUPY WYPOSAŻENIE STACJI 

ROZDZIELNIA ELEKTRYCZNA 
211/2013/ 14 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ UL.JAGAŁŁY W KIEŹLINACH 211/2013/ 41 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ W ŁUGWAŁDZIE 211/2013/ 42 

ROZBUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W RÓŻNOWIE 211/2013/ 98 

SIEĆ WODOCIĄGOWA RÓŻNOWO 211/2014/ 61 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ W RÓŻNOWIE 211/2014/ 62 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNRJ W ŁUGWAŁDZIE 211/2014/ 63 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ KIEŹLINY DZ.406/59 211/2016/ 91 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ W MYKACH 211/2016/ 102 

KANALIZACJA WODNO-KANALIZACYJNA W KIEŹLINACH -

INICJATYWA LOKALNA 
211/2016/ 104 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B24973-6185-40B1-A4C5-200B3AD42C6D. Podpisany Strona 5



SIEĆ KANALIZACJI KIEŹLINY 211/2016/ 117 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ OBRĘB DYWITY 211/2016/ 142 

SIEŃ KANALIZACJI SANITARNEJ W ŁUGWAŁDZIE 211/2017/ 148 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ MYKI 211/2018/ 169 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ DZ.NR 96/3 ŁUGWAŁD 211/2019/ 385 

KANALIZACJA TŁOCZONA DZ.NR 522 OBRĘB RÓŻNOWO 211/2019/ 359 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ DZ. 406/27, 406/70, 406/244 KIEŹLINY 211/2020/ 204 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ "ZA CEFARMEM" 211/2020/ 315 

MODERNIZACJA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W SŁUPACH 211/2021/ 292 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ OBR. ŁUGWAŁD 211/2022/ 29 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ TŁOCZONEJ OBR. ŁUGWAŁD 211/2022/ 31 

SIEĆ  KANALIZACYJNA MYKI 211/2017/ 1 

SIEĆ  KANALIZACJI DYWITY DZ.NR 8/4, 7/28, 7/25 211/2020/ 183 

SIEĆ KANALIZACYJNA DZ. 94/12, 126/7, 117, 126/6 ŁUGWAŁD 211/2020/ 329 

SIEĆ  KANALIZACYJNA DZ.NR 759/15 DYWITY 211/2021/ 27 

SIEĆ KANALIZACYJNA SOWY I MALEWSKIEGO W KIEŹLINACH 211/2012/ 99 

SIEĆ KANALIZACYJNA W KIEŹLINACH 211/2012/ 104 

SIEĆ KANALIZACJNA OBR. DYWITY 211/2022/ 27 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ RÓŻNOWO 211/2019/ 54 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ ŁUGWAŁD 211/2019/ 280 

SIEĆ  KANALIZACJI SANITARNEJ MYKI 211/2018/ 147 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ DYWITY 211/2018/ 165 

SIEĆ  KANALIZACJI OBRĘB MYKI DZ. 57/31 211/2020/ 148 

RUROCIĄGI OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW SZKOŁA TUŁAWKI 211/2009/ 2021 

RUROCIĄGI OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW SZKOŁA TUŁAWKI 211/2009/ 2022 

KANALIZACJA W TUŁAWKACH 211/2012/ 1 

OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW W TUŁAWKACH 211/2013/ 16 

PRZYŁĄCZE KANALIZACJI SANITARNEJ -TUŁAWKI 211/2016/ 135 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ BUKWAŁD -BARKWEDA 211/2019/ 367 

KANALIZACJA SANITARNA W SPRĘCOWIE 211/2016/ 103 

KANALIZACJA SNITARNA W SPRĘCOWIE 211/2021/ 3 

OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW W SPRĘCOWIE WRAZ Z SYSTEMEM 

KANALIZACJI SANITARNEJ 
211/2013/ 27 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B24973-6185-40B1-A4C5-200B3AD42C6D. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

